

# **Graduateland ApS**

**Dortheavej 8, 1, 2400 København NV**

**Company reg. no. 33 51 15 66**

## **Annual report**

**1 July 2020 - 30 June 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 November 2021.

---

**Patrick Teglård Lund**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Graduateland ApS for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2020 – 30 June 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København NV, 25 November 2021

### **Managing Director**

Patrick Teglård Lund

### **Board of directors**

Jens Reimer Olesen  
Chairman

Morten Petersen

Patrick Teglård Lund

## Company information

---

### The company

Graduateland ApS  
Dortheavej 8, 1  
2400 København NV

Company reg. no. 33 51 15 66  
Established: 3 March 2011  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 July - 30 June

### Board of directors

Jens Reimer Olesen, Chairman  
Morten Petersen  
Patrick Teglgård Lund

### Managing Director

Patrick Teglgård Lund

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Graduateland operates a network of university career portals. Additional portals include Graduateland.com (international career portal for students and graduates) and Careerland.dk (senior recruitment in Denmark).

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals tDKK 28.446 against tDKK 14.865 last year. Result of the year totals tDKK 8.266 against tDKK 560 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.



**Income statement 1 July - 30 June**

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross profit</b>	<b>28.445.692</b>	<b>14.865</b>
2 Staff costs	-12.302.363	-11.421
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.628.187	-2.862
Other operating costs	-3.000.000	0
<b>Operating profit</b>	<b>10.515.142</b>	<b>582</b>
Other financial income	152.951	31
Other financial costs	-238.773	-165
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>10.429.320</b>	<b>448</b>
Tax on net profit or loss for the year	-2.163.700	112
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>8.265.620</b>	<b>560</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	2.350.000	0
Transferred to retained earnings	5.915.620	560
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>8.265.620</b>	<b>560</b>

## Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	5.777.000	6.204
Total intangible assets	5.777.000	6.204
Other fixtures and fittings, tools and equipment	111.331	198
Leasehold improvements	10.554	22
Total property, plant, and equipment	121.885	220
Deposits	182.468	123
Total investments	182.468	123
<b>Total non-current assets</b>	<b>6.081.353</b>	<b>6.547</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	6.049.089	3.801
Income tax receivables	0	409
Other receivables	109.012	160
Prepayments and accrued income	5.031	0
Total receivables	6.163.132	4.370
Cash on hand and demand deposits	14.288.453	3.204
<b>Total current assets</b>	<b>20.451.585</b>	<b>7.574</b>
<b>Total assets</b>	<b>26.532.938</b>	<b>14.121</b>

## Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	83.178	83
Reserve for development costs	4.596.196	4.551
Retained earnings	19.739	-5.851
Proposed dividend for the financial year	2.350.000	0
<b>Total equity</b>	<b><u>7.049.113</u></b>	<b><u>-1.217</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	1.273.160	479
<b>Total provisions</b>	<b><u>1.273.160</u></b>	<b><u>479</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	0	499
Total long term liabilities other than provisions	0	499
Trade payables	2.554.606	2.232
Income tax payable	1.369.500	0
Other payables	4.020.283	3.409
Accruals and deferred income	10.266.276	8.719
Total short term liabilities other than provisions	<u>18.210.665</u>	<u>14.360</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>18.210.665</u></b>	<b><u>14.859</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>26.532.938</u></b>	<b><u>14.121</u></b>

**1 Special items**

**4 Charges and security**

**5 Contingencies**

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July					
2019	83.178	4.381.666	-6.241.563	0	-1.776.719
Profit or loss for the year brought forward	0	0	560.212	0	560.212
Transferred from results brought forward	0	169.451	0	0	169.451
Transferred to reserve for development expenditure	0	0	-169.451	0	-169.451
Equity 1 July					
2020	83.178	4.551.117	-5.850.802	0	-1.216.507
Profit or loss for the year brought forward	0	0	5.915.620	2.350.000	8.265.620
Transferred from results brought forward	0	45.079	0	0	45.079
Transferred to reserve for development expenditure	0	0	-45.079	0	-45.079
	<b>83.178</b>	<b>4.596.196</b>	<b>19.739</b>	<b>2.350.000</b>	<b>7.049.113</b>

## Notes

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

### 1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Expenses:		
Conciliation costs	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating costs	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Profit of special items, net</b>	<u><b>-3.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 2. Staff costs

Salaries and wages	11.672.316	10.708
Pension costs	471.838	520
Other costs for social security	<u>158.209</u>	<u>193</u>
	<u><b>12.302.363</b></u>	<u><b>11.421</b></u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>25</u>

## Notes

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

### 3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Development costs relate to further development of the company's products. The year's attendance is attribute to labor costs and external consultants. The products are fully developed and management believes that there is a market for the products after completion of development.

The completed development projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.

The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.

### 4. Charges and security

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 4,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Intangible assets	5.777
Tangible assets	122
Trade receivables	6.049

### 5. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into lease agreements with a term of 18 months authorizing commitment of tDKK 1,037 and deposit of tDKK 173.
